EXTRATO DE CONTRATO

CONVITE Nº 06/2014

CONTRATO Nº 14/2014

CONTRATANTE:  Câmara  Municipal  de  Monte  Mor  e  João  Paulo  de  Toledo
Nogueira - EPP

OBJETO DO CONTRATO: Aquisição de Moveis para diversos setores da Câmara
Municipal conforme Edital.

VALOR DO CONTRATO: R$ 1.900,00 (um mil e novecentos reais).

VIGÊNCIA: 12  (doze)  meses  ou  até  que  o  objeto  licitado  seja  totalmente
entregue, podendo ser prorrogado ou aditado conforme permissão legal.